



Liitä tämä saatelomake hakemuksen kansilehdeksi. Jos teet useita hakemuksia, voit antaa saman hakijan kaikkien hakemusten tiedot yhdellä saatelomakkeella. Ennakkoratkaisut ja poikkeuslupapäätökset ovat maksullisia. Tietoa hakemuksen tekemisestä ja perittävistä maksuista saat vero.fi:stä.

Hakija

Nimi	Henkilötunnus tai Y-tunnus
Lisätietoja antaa	Puhelinnumero

Osoite, johon päätös, lasku ja selvityspyynnöt toimitetaan						
Postiosoite (katu tai tie)	Talon nro	Porras	Huoneis-ton nro	PL	Postinumero	Postitoimipaikka

Arvonlisäverotuksen ennakkoratkaisu tai kirjallinen ohjaus	Verovuosi/verovuodet
<input type="checkbox"/> Ennakkoratkaisu <input type="checkbox"/> Kirjallinen ohjaus	

Ennakkoperinnän ennakkoratkaisu	Verovuosi/verovuodet
<input type="checkbox"/> Ennakkoperintä <input type="checkbox"/> Työnantajan sairausvakuutusmaksu	
Suorituksen maksajan nimi, jos maksaja on eri kuin hakija	Henkilötunnus tai Y-tunnus

Tuloverotuksen ennakkoratkaisu tai tappioiden poikkeuslupa	Verovuosi/verovuodet
<input type="checkbox"/> Ennakkoratkaisu <input type="checkbox"/> Poikkeuslupa	

Perintö- ja lahjaverotuksen ennakkoratkaisu		
Lahjanantajan nimi ¹⁾	Henkilötunnus tai Y-tunnus	
Lahjansaajan nimi ¹⁾	Henkilötunnus tai Y-tunnus	
Perinnönjättäjän nimi	Kuolinaika ja -paikka	Henkilötunnus

Muu ennakkoratkaisu tai kirjallinen ohjaus	Verovuosi/verovuodet
<input type="checkbox"/> Vakuutusmaksuveron ennakkoratkaisu <input type="checkbox"/> Vakuutusmaksuveron kirjallinen ohjaus	
<input type="checkbox"/> Apteekkiveron ennakkoratkaisu <input type="checkbox"/> Varainsiirtoveron ennakkoratkaisu	
<input type="checkbox"/> Valmisteveron ennakkoratkaisu <input type="checkbox"/> Muu: ²⁾	

Lisätietoja ³⁾

¹⁾ Jos lahjanantajia tai lahjansaajia on useampia, ilmoita nimet ja henkilötunnukset Lisätietoja-kohdassa.

²⁾ Verohallinnon ennakkoratkaisua voi hakea myös arpajaisverosta, autoverosta, kiinteistöverosta, korkotulon lähdeverosta, lähdeverosta sekä REIT-yhtiöiden veronhuojennuksesta.

³⁾ Voit esimerkiksi pyytää hakemuksen käsittelyä samanaikaisesti toisen hakijan samaan asiaan liittyvän hakemuksen kanssa.